

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 23-09_4770_M

Stavba: **Multimediální učebna a konektivita ZŠ Purkyňova, Frýdlant**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 19. 9. 2023

Zadavatel:

Město Frýdlant, Nám.T.G.Masaryka, Frýdlant

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Convexi s.r.o.

IČ:

27333663

DIČ:

CZ27333663

Projektant:

Jaromír Mráz

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

PROPOS Liberec s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 083 622,07

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 083 622,07	227 560,63
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

1 311 182,70

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 23-09_4770_M

Stavba: Multimedialní učebna a konektivita ZŠ Purkyňova, Frýdlant

Místo:		Datum:	19. 9. 2023
Zadavatel:	Město Frýdlant, Nám.T.G.Masaryka, Frýdlant	Projektant:	Jaromír Mráz
Uchazeč:	Convexi s.r.o.	Zpracovatel:	PROPOS Liberec s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		1 083 622,07	1 311 182,70
01	Přípravné a bourací práce	90 337,37	109 308,22
02	Nové konstrukce a práce	959 284,70	1 160 734,49
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	34 000,00	41 140,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Multimediální učebna a konektivita ZŠ Purkyňova, Frýdlant

Objekt:

01 - Přípravné a bourací práce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Frýdlant, Nám.T.G.Masaryka, Frýdlant

Uchazeč:

Convexi s.r.o.

Projektant:

Jaromír Mráz

Zpracovatel:

PROPOS Liberec s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 19. 9. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

27333663

DIČ:

CZ27333663

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

90 337,37

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	90 337,37	21,00%	18 970,85
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

109 308,22

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Multimediální učebna a konektivita ZŠ Purkyňova, Frýdlant

Objekt: **01 - Přípravné a bourací práce**

Místo:

Zadavatel: Město Frýdlant, Nám.T.G.Masaryka, Frýdlant

Uchazeč: Convexi s.r.o.

Datum: 19. 9. 2023

Projektant: Jaromír Mráz

Zpracovatel: PROPOS Liberec
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

90 337,37

HSV - Práce a dodávky HSV

83 232,46

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

42 943,18

997 - Přesun sutě

40 289,28

PSV - Práce a dodávky PSV

7 104,91

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

7 104,91

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Multimediální učebna a konektivita ZŠ Purkyňova, Frýdlant

Objekt:

01 - Přípravné a bourací práce

Místo:

Datum: 19. 9. 2023

Zadavatel:

Město Frýdlant, Nám.T.G.Masaryka, Frýdlant

Projektant: Jaromír Mráz

Uchazeč:

Convexi s.r.o.

Zpracovatel: PROPOS Liberec
s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

90 337,37

D HSV Práce a dodávky HSV

83 232,46

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

42 943,18

1	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	10,538	110,00	1 159,18	CS ÚRS 2023 02
	vv		3,57*3,4-0,8*2,0		10,538			
2	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	46,444	130,00	6 037,72	CS ÚRS 2023 02
	vv		4,18*3,4-0,9*2,0		12,412			
	vv		3,57*3,4		12,138			
	vv		(3,94+2,97)*3,4-0,8*2,0		21,894			
	vv		Součet		46,444			
3	K	962081131	Bourání příček ze skleněných tvárcí tl do 100 mm	m2	20,978	160,00	3 356,48	CS ÚRS 2023 02
	vv		(3,31+2,86)*3,4		20,978			
4	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	106,730	150,00	16 009,50	CS ÚRS 2023 02
	vv		107,35-(0,47*0,38+0,47*0,47*2)		106,730			
5	K	965081223	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xyolitových tl přes 10 mm plochy přes 1 m2	m2	106,730	110,00	11 740,30	CS ÚRS 2023 02
	vv		107,35-(0,47*0,38+0,47*0,47*2)		106,730			
6	K	9680624	Vybourání dveřních zárubní vč.vyvěšení dveřních křidel a likvidace	kus	4,000	450,00	1 800,00	
7	K	9710332	Dovyklizení stávajících prostor před započítím rekonstrukce	hod	8,000	270,00	2 160,00	
8	K	9710335	Demontáž vestavěné skříně	kpl	1,000	680,00	680,00	
	D	997	Přesun sutě				40 289,28	
9	K	997013114	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m s použitím mechanizace	t	21,427	920,00	19 712,84	CS ÚRS 2023 02
10	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	21,427	250,00	5 356,75	CS ÚRS 2023 02
11	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	21,427	11,00	235,70	CS ÚRS 2023 02
12	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	3,161	1 850,00	5 847,85	CS ÚRS 2023 02
	vv		předpoklad 15%					
	vv		(21,075)*0,15		3,161			
13	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	17,914	510,00	9 136,14	CS ÚRS 2023 02
	vv		21,075-3,161		17,914			

D PSV Práce a dodávky PSV

7 104,91

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

7 104,91

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	208,968	34,00	7 104,91	CS ÚRS 2023 02
	VV		strop					
	VV		107,35-(0,47*0,38+0,47*0,47*2)		106,730			
	VV		stěny + sloupy					
	VV		(10,64+10,25+0,5+0,5+0,3+0,3+0,3+0,5*3+6,7+0,35*3)*3,4		108,936			
	VV		(0,47+0,38)*2*3,4		5,780			
	VV		0,47*4*3,4*2		12,784			
	VV		-(2,44*2,13*2+1,05*2,13*2+2,44*2,13*2)		-25,262			
	VV		Součet		208,968			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Multimediální učebna a konektivita ZŠ Purkyňova, Frýdlant

Objekt:

02 - Nové konstrukce a práce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Frýdlant, Nám.T.G.Masaryka, Frýdlant

Uchazeč:

Convexi s.r.o.

Projektant:

Jaromír Mráz

Zpracovatel:

PROPOS Liberec s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 19. 9. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

27333663

DIČ:

CZ27333663

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

959 284,70

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	959 284,70	21,00%	201 449,79
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 160 734,49

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Multimediální učebna a konektivita ZŠ Purkyňova, Frýdlant

Objekt: **02 - Nové konstrukce a práce**

Místo:

Zadavatel: Město Frýdlant, Nám.T.G.Masaryka, Frýdlant

Uchazeč: Convexi s.r.o.

Datum: 19. 9. 2023

Projektant: Jaromír Mráz

Zpracovatel: PROPOS Liberec
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

959 284,70

HSV - Práce a dodávky HSV

76 902,33

3 - Svislé a kompletní konstrukce

9 523,75

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

66 440,98

998 - Přesun hmot

937,60

PSV - Práce a dodávky PSV

882 382,37

763 - Konstrukce suché výstavby

117 811,36

769 - Výrobky - montáž a dodávka vč.přesunu hmot

564 600,00

771 - Podlahy z dlaždic

186 947,34

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

13 023,67

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Multimediální učebna a konektivita ZŠ Purkyňova, Frýdlant

Objekt:

02 - Nové konstrukce a práce

Místo:

Datum: 19. 9. 2023

Zadavatel:

Město Frýdlant, Nám.T.G.Masaryka, Frýdlant

Projektant: Jaromír Mráz

Uchazeč:

Convexi s.r.o.

Zpracovatel: PROPOS Liberec s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

959 284,70

D HSV Práce a dodávky HSV 76 902,33

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 9 523,75

1	K	342272245	Příčka z pórabetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	10,025	950,00	9 523,75	CS ÚRS 2023 02
	vv		3,47*3,4				11,798	
	vv		-0,9*1,97				-1,773	
	vv		Součet				10,025	

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 66 440,98

2	K	6121311	Penetrační nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	122,288	60,00	7 337,28	
	vv		stávající stěny + sloupy					
	vv		(10,64+10,25+0,5+0,5+0,3+0,3+0,3+0,5*3+6,7+0,35*3)*3,4				108,936	
	vv		(0,47+0,38)*2*3,4				5,780	
	vv		0,47*4*3,4*2				12,784	
	vv		-(2,44*2,13*2+1,05*2,13*2+2,44*2,13*2)				-25,262	
	vv		nové stěny					
	vv		10,025*2				20,050	
	vv		Součet				122,288	

3	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	1,505	520,00	782,60	CS ÚRS 2023 02
	vv		po elektroinstalaci					
	vv		(7,23+1,2+1,3+0,3)*0,15				1,505	

4	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	122,288	250,00	30 572,00	CS ÚRS 2023 02
	vv		stávající stěny + sloupy					
	vv		(10,64+10,25+0,5+0,5+0,3+0,3+0,3+0,5*3+6,7+0,35*3)*3,4				108,936	
	vv		(0,47+0,38)*2*3,4				5,780	
	vv		0,47*4*3,4*2				12,784	
	vv		-(2,44*2,13*2+1,05*2,13*2+2,44*2,13*2)				-25,262	
	vv		nové stěny					
	vv		10,025*2				20,050	
	vv		Součet				122,288	

5	K	612321131	Potažení vnitřních stěn vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm	m2	122,288	150,00	18 343,20	CS ÚRS 2023 02
	vv		stávající stěny + sloupy					
	vv		(10,64+10,25+0,5+0,5+0,3+0,3+0,3+0,5*3+6,7+0,35*3)*3,4				108,936	
	vv		(0,47+0,38)*2*3,4				5,780	
	vv		0,47*4*3,4*2				12,784	
	vv		-(2,44*2,13*2+1,05*2,13*2+2,44*2,13*2)				-25,262	
	vv		nové stěny					
	vv		10,025*2				20,050	
	vv		Součet				122,288	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	612325401	Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stěn v rozsahu plochy do 10 %	m2	102,238	92,00	9 405,90	CS ÚRS 2023 02
	VV		stávající stěny + sloupy					
	VV		(10,64+10,25+0,5+0,5+0,3+0,3+0,3+0,5*3+6,7+0,35*3)*3,4		108,936			
	VV		(0,47+0,38)*2*3,4		5,780			
	VV		0,47*4*3,4*2		12,784			
	VV		-(2,44*2,13*2+1,05*2,13*2+2,44*2,13*2)		-25,262			
	VV		Součet		102,238			
	D	998	Přesun hmot				937,60	
7	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	2,344	400,00	937,60	CS ÚRS 2023 02
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				882 382,37	
	D	763	Konstrukce suché výstavby				117 811,36	
8	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvourstvá spodní kce profil CD+UD	m2	26,090	800,00	20 872,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		107,35-(0,47*0,38+0,47*0,47*2)		106,730			
	VV		odpočet kazetového podhledu					
	VV		-80,64		-80,640			
	VV		Součet		26,090			
9	K	763135101	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci	m2	80,640	450,00	36 288,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		6,0*9,6+2,4*9,6		80,640			
10	M	5903057	podhled kazetový bez děrování viditelný rastr tl 15mm 600x600mm	m2	84,672	700,00	59 270,40	
	VV		80,64*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		84,672			
11	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	1,096	1 260,00	1 380,96	CS ÚRS 2023 02
	D	769	Výrobky - montáž a dodávka vč.přesunu hmot				564 600,00	
12	K	7691001	Prosklená stěna vel.2960x3400mm, hliníkové profily, akustické dvojsklo vč.systémových prvků a detailů ozn.C2	kus	2,000	161 000,00	322 000,00	
13	K	7691003	Prosklená stěna vel.3390x3400mm, hliníkové profily, akustické dvojsklo vč.systémových prvků a detailů ozn.C2	kus	1,000	185 000,00	185 000,00	
14	K	7691005	Prosklené zábradlí výšky 1000mm, délky 2400mm vč.systémových prvků a detailů a kotvení ozn.C3	kus	1,000	22 000,00	22 000,00	
15	K	7691007	Dveře velikosti 900x1970mm, z 1/3 prosklené, hladké vč.zárubně, kování, ozn.F	kus	1,000	20 500,00	20 500,00	
16	K	7691009	Kotevní body pro stoly kotvené do podlahy, ozn.G	kus	22,000	600,00	13 200,00	
17	K	7691012	Umyvadlo vč.napojení, ozn.H	kus	1,000	1 900,00	1 900,00	
	D	771	Podlahy z dlaždic				186 947,34	
18	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	106,730	58,00	6 190,34	CS ÚRS 2023 02
	VV		107,35-(0,47*0,38+0,47*0,47*2)		106,730			
19	K	7715744	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 2 do 4 ks/m2 vč.soklu	m2	106,730	820,00	87 518,60	
	VV		107,35-(0,47*0,38+0,47*0,47*2)		106,730			
20	M	5976111	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná do interiéru i exteriéru R10/B povrch hladký/matný tl do 10mm přes 2 do 4ks/m2	m2	125,941	720,00	90 677,52	
	VV		106,73*1,18 'Přepočtené koeficientem množství		125,941			
21	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m	t	3,766	680,00	2 560,88	CS ÚRS 2023 02
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				13 023,67	
22	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	122,288	18,50	2 262,33	CS ÚRS 2023 02
23	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	122,288	88,00	10 761,34	CS ÚRS 2023 02
	VV		stávající stěny + sloupy					
	VV		(10,64+10,25+0,5+0,5+0,3+0,3+0,3+0,5*3+6,7+0,35*3)*3,4		108,936			
	VV		(0,47+0,38)*2*3,4		5,780			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
VV			0,47*4*3,4*2			12,784		
VV			-(2,44*2,13*2+1,05*2,13*2+2,44*2,13*2)			-25,262		
VV			nové stěny					
VV			10,025*2			20,050		
VV			Součet			122,288		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Multimediální učebna a konektivita ZŠ Purkyňova, Frýdlant

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Frýdlant, Nám.T.G.Masaryka, Frýdlant

Uchazeč:

Convexi s.r.o.

Projektant:

Jaromír Mráz

Zpracovatel:

PROPOS Liberec s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 19. 9. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

27333663

DIČ:

CZ27333663

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

34 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	34 000,00	21,00%	7 140,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

41 140,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Multimediální učebna a konektivita ZŠ Purkyňova, Frýdlant

Objekt: **VRN - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo:

Zadavatel: Město Frýdlant, Nám.T.G.Masaryka, Frýdlant

Uchazeč: Convexi s.r.o.

Datum: 19. 9. 2023

Projektant: Jaromír Mráz

Zpracovatel: PROPOS Liberec
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

34 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

34 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Multimediální učebna a konektivita ZŠ Purkyňova, Frýdlant

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Datum: 19. 9. 2023

Zadavatel:

Město Frýdlant, Nám.T.G.Masaryka, Frýdlant

Projektant: Jaromír Mráz

Uchazeč:

Convexi s.r.o.

Zpracovatel: PROPOS Liberec
s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

34 000,00

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					34 000,00	
1	K	010004	Plán BOZP na staveništi - zpracování, projednání a odsouhlasení vč správních poplatků a průběžné aktualizace	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	
2	K	010005	Kompletační a koordinační činnost dodavatele	kpl	1,000	9 000,00	9 000,00	
3	K	010006	Náklady spojené s umístěním stavby, respektive požadavky investora	kpl	1,000	21 000,00	21 000,00	

SEZNAM FIGUR

Kód: 23-09_4770_M

Stavba: **Multimediální učebna a konektivita ZŠ Purkyňova, Frýdlant**

Datum: 19. 9. 2023

Kód	Popis	MJ	Výměra
01	Přípravné a bourací práce		
skl_B3			0,000